
  
 

1 
 

 
VÝZVA K ÚČASTI V PRŮZKUMU TRHU 

 
Správa železnic, státní organizace, IČO: 709 94 234, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00 („Zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k účasti na průzkumu trhu v rámci projektu 
vybudování European Train Control System („ETCS“) úrovně L2 v traťovém úseku státní hranice 
Německo - Děčín - Ústí nad Labem - Kralupy nad Vltavou („Projekt“).  
Jelikož se jedná o pilotní a specifický Projekt, považuje Zadavatel za vhodné uskutečnit za  účelem 
seznámení potenciálních dodavatelů s Projektem a konceptem jeho přípravy tento průzkum trhu 
(„Průzkum trhu“). 
 
1. VYMEZENÍ ÚČELU A PŘEDMĚTU PRŮZKUMU TRHU 

Účelem Průzkumu trhu je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem Zadavatele ohledně 
způsobu vybudování ETCS na dotčeném traťovém úseku, specifik takového postupu 
(předpokládaný způsob zadání veřejné zakázky na Projekt) a jeho předpokládaným průběhem 
(včetně časového).  
 

2. ÚČAST NA PRŮZKUMU TRHU 
K účasti na Průzkumu trhu je nezbytné vyplnit registrační formulář, který je přílohou této výzvy 
(„Registrační formulář“), a  zaslat jej nejpozději do 13. 4. 2020 do 12:00 hod. na e-mailovou 
adresu sz-etcs@havelpartners.cz.  
 

3. PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH PRŮZKUMU TRHU 
Průzkum trhu bude probíhat ve dvou fázích, a to následujícím způsobem:  
1) Písemný dotazník v rámci Průzkumu trhu 

Dodavatelům, kteří se do Průzkumu trhu přihlásí prostřednictvím Registračního 
formuláře, bude poskytnut písemný detailní popis Projektu a dotazník týkající se zejména 
dodavatelem navrhovaného způsobu technologického zajištění ETCS na dotčeném 
traťovém úseku („Dotazník“).  
Dodavatelům bude v rámci Videokonference sdělen termín pro zpracování odpovědí 
k zaslanému Dotazníku.   

2) Videokonference v rámci Průzkumu trhu 
Dodavatelům, kteří poskytnou ve stanoveném termínu Zadavateli vyplněný Registrační 
formulář, umožní Zadavatel zúčastnit se navazujícího videokonferenčního hovoru, která 
bude mít povahu společného distančního jednání zástupců Zadavatele se zástupci 
dodavatelů („Videokonference“). 
Každému dodavateli, který se bude účastnit Videokonference, budou zaslány přihlašovací 
údaje a pokyny k připojení k Videokonferenci. V rámci Videokonference bude 
zaznamenáván zejména prostor se zástupci Zadavatelů, kteří budou v danou chvíli hovořit 
a  prezentace. Budou-li mít dodavatelé, kteří se účastní Videokonference, jakékoliv 
dotazy, upozorňuje Zadavatel, že v danou chvíli může být přenášen i jejich obraz.  
Každý dodavatel se bude moci k Videokonferenci přihlásit pouze prostřednictvím 
maximálně dvou zařízení, přičemž nebude rozhodující, kolik osob bude fyzicky u tohoto 



  
 

2 
 

zařízení přítomno. Přihlásí-li se za jednoho dodavatele více jak dvě osoby, budou 
z Videokonference odebrány. 
V rámci Videokonference bude z důvodu vyšší univerzálnosti přenášena česká zvuková 
stopa následovaná anglickým překladem. Překlad do jiného než českého či anglického 
jazyka si musí zajistit dodavatel na vlastní náklady. 
Zadavatel učiní v rámci přiměřených organizačních a finančních opatření vše pro to, 
aby  Videokonference umožnila způsob komunikace s dodavateli tak, jako by Zadavatel 
realizoval s dodavateli osobní setkání. Zadavatel na druhou stranu nikterak negarantuje 
funkčnost či bezproblémový průběh Videokonference. V zájmu eliminace výpadku 
přenosu doporučuje Zadavatel se k Videokonferenci připojit prostřednictvím stabilního 
vysokorychlostního internetového připojení.  
Bližší technické a organizační pokyny ohledně Videokonference včetně přihlašovacích 
údajů budou dodavatelům poskytnuty s dostatečným časovým předstihem před termínem 
jeho konání.  
O průběhu Videokonference bude pořízen záznam, a to formou písemného zápisu 
a současně audio či videozáznam1. Účastí na Videokonferenci dává zástupce dodavatele 
souhlas se zpracováním osobních údajů a pořízením písemného a současně audio či video 
záznamu pro interní účely SŽ. Záznam z Videokonference Zadavatel poskytne každému 
dodavateli, který se Videokonference zúčastnil, na jeho výslovnou žádost. 
Dodavatelům bude sdělen termín pro zpracování odpovědí k zaslanému Dotazníku, 
který bude následovat po Videokonferenci. 

4. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 
Všechny podklady související s Průzkumem trhu budou vyhotoveny v českém a anglickém 
jazyce (s výjimkou části technických podmínek – např. projektové dokumentace týkající 
se daného traťového úseku, které budou poskytnuty pouze v českém jazyce). 
Komunikace mezi dodavateli a Zadavatelem bude jinak probíhat výhradně v českém nebo 
anglickém jazyce.  

 
5. ZÁVĚR 

Případné dotazy a připomínky týkající se Průzkumu trhu zasílejte prosím výhradně e-mailem 
na adresu: sz-etcs@havelpartners.cz. 

 
Děkujeme za Vaši součinnost a budeme se těšit na Vaši účast v rámci Průzkumu trhu. 
  

                                                      1 Všechny typy záznamu budou pořizovány způsobem odpovídajícím jak účelu Průzkumu trhu, tak standardním 
pravidlům ochrany osobnosti a osobních údajů. Pokud by byl pořizován videozáznam, bude zásadně pořizován 
tak, že snímán bude pouze obraz prezentujících osob na straně Zadavatele, a bude použit ke zpracování a ověření 
písemného záznamu.  



  
 

3 
 

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ 
K PRŮZKUMU TRHU  

V RÁMCI PROJEKTU VYBUDOVÁNÍ ETCS ÚROVNĚ L2 V TRAŤOVÉM ÚSEKU STÁTNÍ 
HRANICE NĚMECKO - DĚČÍN - ÚSTÍ NAD LABEM - KRALUPY NAD VLTAVOU 

(„PRŮZKUM TRHU“) 
Identifikace Zadavatele: 
Název: Správa železnic, státní organizace 
IČO: 709 94 234 
Sídlo: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

Identifikace Průzkumu trhu: 

Název projektu:  Vybudování ETCS úrovně L2 v traťovém úseku státní hranice 
Německo - Děčín - Ústí nad Labem - Kralupy nad Vltavou 

Identifikace zájemce o účast v rámci Průzkumu trhu: 
Název:  
IČO:  
Sídlo:  

Kontaktní osoba 
dodavatele pro účely 
Průzkumu trhu:  

Jméno: 
Funkce:  
e-mail: 
tel.: 

Osoby, které se budou 
účastnit Videokonference: 

Jméno: 
Funkce / vztah k dodavateli:  
e-mail: 
 
Jméno: 
Funkce / vztah k dodavateli:  
e-mail: 

 
Svým podpisem dává zájemce o účast v Průzkumu trhu výslovný souhlas se zpracováním osobních 
údajů a pořízením záznamu z jednání. 
 
V ____________ dne ____________ 
 

______________________ 
Jméno: 
Funkce: 


